2026年1月14日
加盟校学校長 様

関西大学中等部
校長　松村 湖生

第15回関西大学初等部・中等部研究発表会のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記の通り本学の初等部・中等部が研究発表会を開催いたします。
　つきましては、お忙しい中とは存じますが、関係各署の先生にご連絡いただき、ご参加い
ただければ幸いです。
　何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

テーマ：AI時代に求められるクリティカルシンキングの育成
日　時：2026年2月7日（土）9時00分～16時30分（受付開始8時30分）
場　所：関西大学高槻ミューズキャンパス
　　　　大阪府高槻市白梅町7番1号
内　容：全体研究会（学校長あいさつ　研究概要説明　諸連絡）
　　　　公開授業①（中等部は国語、社会、数学で実施）
　　　　公開授業②（中等部は理科、保健体育、外国語で実施）
　　　　協 議 会 ①（中等部①の授業の協議会）
　　　　協 議 会 ②（中等部②の授業の協議会）
　　　　全　体　会
参加費：1,000円
申込み：以下のサイト（初等部HP）よりお申し込みください。（締め切り1月30日17時）

https://www.kansai-u.ac.jp/elementary/
研究紀要・指導案等の資料は、申し込みされた方を対象に事前にメールでURL配
布。当日は二次元コードでも配布いたします。紙媒体での配布はありません。

（問い合わせ）
関西大学中等部高等部
研究開発部主任　釈 慶樹
072-684-4329